
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE JACUNDÁ

 CAMARA MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20249001       

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6-2023-002-CMJ

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL

CONTRATADA(O).....: SCHEIDEGGER SERVIÇOS EIRELI

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA JUNTO À COMISSÃO DE LICITAÇÕES 
E SERVIÇOS NO PLANEJAMENTO, INTEGRAÇÃO, GERENCIAMENTO E CONTROLE D OS PROCESSOS 
NO SISTEMA ASPEC, BEM COMO, NO MURAL DE LICITAÇÕES DO TCM.

VALOR TOTAL................: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 0101.010310001.2.001 Camara Municipal 
(Atividade Administrativas) , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 
3.3.90.39.05, no valor de R$ 144.000,00

VIGÊNCIA...................: 02 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de Janeiro de 2024

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RUA PINTO SILVA, 184, CENTRO ADMINISTRATIVO


